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Som Tilslcud til 'Kommunerne udbetales hvert Aar af den i det 
foregaaende Kalenderaar oppebaarne Formueskat til hver 
Kommune 0'4 pro mille af Værdien af alle de i Kommunen 
beliggende faste Ejendomme. (Ved Ejendommenes Værdi- 
ansættelse bliver der her ikke at gøre Afdrag af Gæld og 
Byrder 홢 for at Arvefæsterettigheder og Prioriteter kunne 
komme til at bære en Del af den kommunale Skattebyrde). 
Det Tilskud, der herefter tilfalder Kjøbenhavn, Kjøbstæderne 
og Handelspladserne, tages til Indtægt for Kommunen 
og fradrages det aarlige Udgiftsbeløb, forinden der tages 
Bestemmelse om Størrelsen af den personlige Kommune- 
skat. Af det Sognekommunerne tilfaldende Tilskud bliver 
den Del, der hidrører fra bygningsafgiftspligtige Bygninger, at 
tage til Indtægt for Kommunen i det aarlige Overslag, forinden 
Ligningsbeløbet fastsættes. Derefter bliver Ligningsbeløbet 
samt dettes Fordeling paa Hartkorn og paa Formue og Lej- 
lighed at bestemme efter de hidtil fulgte Regler, og den øv- 
rige Del af Tilskudet afgaar da forlods i det paa Hartkornet 
lagte Beløb. 

B. F. t. L. om Overgang af en Del af de direkte 
Statsskatter til Kommunerne m. v. [A. Sp. 2043. 홢 
홢C. Sp. 63, 349, 477.] 

Forslaget, der ligesom Forslaget under A. støtter sig 
til det Reedtz-Thott'ske Ministeriums Forslag, gaar ud paa, 
at naar en Indkomst- og Formueskat til Staten er traadt 
i Virksomhed, tilskyder Statskassen til Kommunerne et 
Beløb, der svarer til Indtægten af følgende Skatter, saa- 
ledes at Beløbet til hver Kommune bestemmes i Forhold 
til den i samme faldne Skat: Land- og Ligningsskatten 
(med Undtagelse af den paa Tiender hvilende Landskat), 
7 g af Bygnings afgiften*) og 2/3 af Gammelskatten. (Efter 
det Reedtz-Thott'ske Forslag skulde af Bygningsafgiften 
og Gammelskatten kun henholdsvis og 1/3 overføres) 
Paa Landet overgaar det til Andelen i Gammelskatten svarende 
Indtægtsbeløb til Amtskommunerne, det til Land- og Lig- 
ningsskatten og til Andelen i Bygningsafgiften svarende Ind- 
tægtsbeløb til Sognekommunerne og Handelspladserne. 홢 

*) C. Hage udtaler i en særlig Bemærkning i Kommissionsbe- 
tænkningen, at han, for at ikke den samlede Skatteomlæg- 
ning skal komme til at virke med et altfor stærkt Tryk paa 
Byerne, vilde finde det ønskeligt, at hele Bygningsafgiften 
.overgaar til Kommunerne. 
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